



编号： MLCS (2021) -037

151321150144
有效期限：2021年12月7日

检 验 报 告

INSPECTION REPORT

样品名称： 室内干燥状态普通型纤维板

委托单位： 福人集团有限责任公司

生产单位： 福人木业(莆田)有限公司

检验性质： 委托检验

报告日期： 2021.04.29

福建省林产品质量检测中心

Fujian Forest Products Quality Inspection Centre

地址 (Add): 福建省福州新店上赤桥 35 号

邮编 (P.C): 350012

电话 (Tel): 0591-87911430 87910784

传真 (Fax): 0591-87910784

检 验 报 告

编号：MLCS (2021) -037

福建省林产品质量检测中心

第 1 页共 2 页

委托单位	名称	福人集团有限责任公司		样品名称	室内干燥状态普通型纤维板	
	地址	福州市鳌峰路 118 号		商标	福人	
	邮编	350009		型号	720-18mm	
	电话	18750132187		规格	2440mm×1220mm×18mm	
	传真	0591-83662205		等级	P2	
	电子邮件	\		出厂编号	D210205	
生产单位		福人木业（莆田）有限公司				
样品概况	数量	4 片		接受日期	2021. 04. 22	
	说明	样品尺寸：500mm×500mm，密封包装，满足检验要求。				
任务来源		委托单位送样		检验性质	委托检验	
检验依据		GB/T 11718-2009 《中密度纤维板》				
检验结果		检验结果见续页				
结论		样品所检项目符合 GB/T 11718-2009 所规定干燥状态使下家具型中密度纤维板的要求。				
检验日期		2021. 04. 26 ~ 2021. 04. 29		报告日期	2021. 04. 29	

检验： 林家豪 校核： 叶友章 审批： 刘晓辉

检 验 报 告

编号：MLCS (2021) -037

福建省林产品质量检测中心

第 2 页共 2 页

检
验
结
果

序号	检验项目	单位	标准要求 (干燥状态下 家具型)	实测值	单项 结论
1	含水率	%	3.0 ~ 13.0	5.5	合格
2	静曲强度	MPa	≥ 24.0	32.1	合格
3	弹性模量	MPa	≥ 2300	3510	合格
4	内结合强度	MPa	≥ 0.45	0.91	合格
5	吸水厚度膨胀率	%	≤ 12.0	6.6	合格
6	表面结合强度	MPa	≥ 0.90	0.99	合格
7	密度	g/cm ³	0.65 ~ 0.80(允 许偏差 ± 10%)	0.75	合格
8	板内密度偏差	%	± 10.0	-1.3/+0	合格
9	甲醛释放量	mg/100g	≤ 8.0	6.2	合格